

# **REILLY INVEST ApS**

**Strandboulevarden 118, 3. th, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 29 20 79 33**

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2025.

---

Nadine Marie Jacqueline Reilly  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

REILLY INVEST ApS  
Strandboulevarden 118, 3. th  
2100 København Ø

E-mail: reilly@email.dk

CVR-nr.: 29 20 79 33

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Nadine Marie Jacqueline Reilly, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med værdipapirer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -58 t.kr. mod -42 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -288 t.kr. mod 727 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under hensyntagen til udviklingen i markederne.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-58.355</b>	<b>-42.374</b>
2 Andre finansielle indtægter	61.568	980.990
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-282.280</u>	<u>-33.369</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-279.067</b>	<b>905.247</b>
4 Skat af årets resultat	<u>-8.746</u>	<u>-178.684</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-287.813</u></b>	<b><u>726.563</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	726.563
Disponeret fra overført resultat	<u>-287.813</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-287.813</u></b>	<b><u>726.563</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>35.939</u>	<u>31.610</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>35.939</u>	<u>31.610</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.216.116</u>	<u>3.385.435</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.216.116</u>	<u>3.385.435</u>
	Likvide beholdninger	<u>110.780</u>	<u>199.405</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.362.835</u></b>	<b><u>3.616.450</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.362.835</u></b>	<b><u>3.616.450</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>1.624.101</u>	<u>1.911.914</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.749.101</u></b>	<b><u>2.036.914</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Selskabsskat	<u>0</u>	<u>199.122</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>199.122</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.402.112	1.367.914
	Selskabsskat	<u>199.122</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.613.734</u>	<u>1.380.414</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.613.734</u></b>	<b><u>1.579.536</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.362.835</u></b>	<b><u>3.616.450</u></b>
1	<b>Medarbejderforhold</b>		
7	<b>Oplysninger om dagsværdi</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	1.911.914	2.036.914
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-287.813</u>	<u>-287.813</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.624.101</u></b>	<b><u>1.749.101</u></b>

**Noter**

	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>kr.</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	463	0
Renter, udlån	0	144
Udbytte, porteføljeaktier	61.105	52.197
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	<u>0</u>	<u>928.649</u>
	<b><u>61.568</u></b>	<b><u>980.990</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>282.280</u>	<u>33.369</u>
	<b><u>282.280</u></b>	<b><u>33.369</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	8.746	199.122
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-20.438</u>
	<b><u>8.746</u></b>	<b><u>178.684</u></b>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Aktier	<u>3.216.116</u>	<u>3.385.435</u>
	<b><u>3.216.116</u></b>	<b><u>3.385.435</u></b>
<b>6. Selskabsskat</b>		
Langfristet del af selskabsskat	<u>0</u>	<u>199.122</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>199.122</u></b>

**Noter**

	<u>30/6 2025</u> kr.	<u>30/6 2024</u> kr.
<b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2025		<u>3.385.435</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-248.081</u>